
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky [ )Od atek ke 511th UVě

llllllllllIllIlllllllllllllllIlllllIllIlllllllllllllllll
OVGGPGGSQTEP

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S 0092/2017/OMH

,,Stavebni úpravy vnitřního dvoru u budovy Domu s pečovatelskou službou na ul. Gen.

Hrušky v Ostravě-Mariánských Horách“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/20I2 Sb., občanský zákoník

|.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupeno: Ing. arch. Lianou Janáčkovou - starostkou

167; 00845451 ev. č. 10

mě; CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1649321399/0800

Osoba oprávněnájcdnat ve věcech technických a realizačních:

ing. Martina Gclnarová, tel.: 606 621 999, e-mail: gelnarova@marianskch0ry.cz

(dálejen „objcdnatel“)

JKJ zempra s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 53480

se sídlem: Jamnice 64. 746 01 Stěbořice

zastoupena: Jiřím Kramným

IČ: 29442192

DIČ: CZ29442192

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 2921253319/0800

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizačních:

Jiří Kramný, Jiří Kramný m1.

lng. Eduard Brož

(dálejen „Zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l

ke smlouvě o dílo č. S 0092/2017/OMH „Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy Domu

s pečovatelskou službou na ul. Gen. Hrušky v Ostravě—Mariánských Horách“ (dále jen

smlouva“) uzavřené dne 15.05.2017

FB J >.. a. :' l I I
1/3 Dodatekč 1 ke smlouvěodílo 80092/2017/OMH c:.: .—_y .1 .\ t *. -~ „ . o .

Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy DPS . »

na ul Gen Hrušky v Ostravě — Mariánských Horách MARIANSKE HORY

A HULVÁKY  



 

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky l )()(l atek ke S lnlO UVt

||.

Změny

]. (151an č. V ('cna dilu a platebni podminkv
 

Mění se odstavec 1

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

l Cena SOD, vč. Základ daně / DPH

. dodatku č. 1 (v Kč) základní sazba_21“/L _

l

l Cena bez DPH 145.890 Kč

DPH 30.63 7 Kč

Cena vč. DPH 176.527 Kč     

Změnový list, vč. souhrnného rozpočtujc přílohou pism. A tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

]. Obě smluvní strany s dodatkem bezvýhradně souhlasí. Tento dodatek vstupuje v účinnost dnem

podpisu smluvních stran, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 3 stejnopisy obdrží objednatel, I

zhotovitel.

E
\
)

Vše ostatní neupravené tímto dodatkem zůstává v platnosti.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na oficiálních

webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

33354nial'jgnskclrnýwryg; anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava. městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky, a to včetně všech

případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

  

M =; 3c "t x": Ill
2/3 Dodatek č 1 ke smlouvě o dílo S 0092/2017/OMH ‘my —_ fv ll n '? Fx.. IV iF'x . . .

Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy DPS . .

na ul Gen Hrušky v Ostravě — Mariánských Horách MARIANSKE HORY

A HULVÁKY  



Statutární město Ostrava „,

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky I )Od atek ke S I I llOuve

VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky na své 60. schůzí konané dne 29.05.2017 pod č. usn. 1960/RMOb-MH/1418/60.

V Ostravě dne .................. V Ostravě dne .............

Za objednatele Za zhotovitele

 

starostka jednatel

“\ ' -' “+ -,:- “* I ** |||Il „! ’wt. i r ," ). “u" .: "

3/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo S 0092/2017/OMH ' , ' ,;, * \ o o .

Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy DPS

na ul Gen Hrušky v Ostravě — Mariánských Horách MARIAN'SKE HORY

A HULVAKY  



Název akce “Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy Domu s pečovatelskou

službou na ul. Gen. Hrušky v Ostravě-Mariánských Horách“

Změnovv list

číslo: ZL 001

1. Zpracovatel změnového listu: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

ing. Martina Gelnarová — osoba oprávněná jednat ve věcech technických a reali-

začních

2. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení :

2.1. Příčiny změny, zdůvodnění:

Při předání staveniště bylo zjištěno, že stávající povrch atria je z litého asfaltu v tl. 40

mm, není součástí PD.

Uliční vpust, do které má být napojena nová kanalizační přípojka, je v havarijním stavu.

Pod betonovou podkladní vrstvou nejsou žádné konstrukční vrstvy z kameniva, PD po-

čítá pouze s vyrovnávací vrstvou ze struskového Štěrku tl. 50 — 110 mm.

2.2. Návrh řešení:

Bude odstraněno 81,9 m2 litého asfaltu v tl. 40 mm, včetně odvozu na skládku a po—

platku za uloženi.

Bude vyměněna uliční vpust. Rám a mříž bude ponechána stávající.

Bude provedeno odtěžení zeminy, odvoz na skládku, včetně poplatku za uložení, bude

zřízena konstrukční vrstva ze štěrkodrti fr. 0/32 v tl. 150 mm, včetně zhutnění. Vyrov-

návací vrstva ze struskového štěrku tl. 50 — 110 mm nebude realizována z důvodu, že

podklad bude vyrovnaný konstrukční vrstvou ze štěrkodrti.

3. Podklady k návrhu změny:

3.1. Stavební deník: str. 0153361 (příloha č. 1)

3.2. Fotodokumentace (příloha č. 2)

3.3. Celková rekapitulace nákladu schválených Zl. (příloha č. 3 — cenová nabídka ze dne

 

 

 

  

19.5.2017)

4. Rekapitulace nákladů

Popis položek Jl Kč (bez DPH) l Kč(s DPH)

ÚSPORA v rámci řešené změny - 6 224,-Kč* - 7 531,i(č _

NAVÝŠENI v rámci řešené změny + 34 246,-Kč + 41 438,-Kč
 

Dle cenové nabídky ze dne 19.5.2017

Str: 1/2  



 

 

10. Stanovisko objednatele dila:

Zménovy list nabývá účinnosti schvál

a Hulváky formou dodatku č.

8 0092/2017/OMH

ením Radou městského obvodu Mariánské Hory

1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby č.

VOstravě dne Š' Í. 2159.17...
VOstravě dne . ff Žf/f...(—

Za objednatele
Za zhotovitele

SIAM

  
   . e narova

Referent agendy místního hospodářství

 

jednatel

Změnový list je vyhotoven ve 2 originá/ních výfiscich. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisku investora. Kopie založena u TDI

Str: 2/2  



  

 
/('vgram

 
 
 

"
I
‘
-
-
|
I
U
'
|
|
I
I
I
.

.
.

0153361
Uno.

mmmmmm

m

 
I
l
l
-
l
I
-
‘
I
v
-
.
l
'
l
-
I
‘
-
‘
l
|
-
l
"
"
-
-
-
a
l
-
-
l
-
|
"
‘
|
:
“
t
'
|
‘
-



  *

lví/LW 5, ]

  



 

Stavba:

 

???/L (ZH/1

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

(Í 3

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE JKJ Zempra

Rekonstrukce dvoru na ulici Gen. Hrušky v Ostravě - Mariánských Horách

Rekonstrukce dvoru na ulici Gen. Hrušky v Ostravě - Mariánských

Horách

Ostrava - Mariálské Hory Datum: 19.05.2017

Starutární mesto Ostrava, obvod Mar. Hory a HL Projektant:

JKJ Zempra s.r.o.
Zpracovatel: Jíří Kramný

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

Vícepráce

 

;7ž

is?

 

2111'

 

1;.” .

 

Máwéprá9e„„ , „ ,

 

ECELKEM CENA

;BEZ DPH

ÍDPH 21%

 .ŠC'ŠLKEM... „

* 'fódkopávký arosumce' v 'H'or'f3 do”1”0”0 níš" """ š """ '

 

. „
.. . 1 „„„„„„„„„„„„„ „',

šskládce (skládkovne')

m1 9-015, ; m3 ; 1218500; 290i

  
'Vodorovné přemístění Š/ýkopku zhor.1-4 do

ž10km
.

Šbríp'l'áiék k maafav'néim“premíštcm “víů'kobku z'

ímá-otrlé“ v „

:Podklad ze ŠD tl.150mm

m3 3 19,658

L 19,65800 19,6

 

8190000; 95;

?Příplatek za lepivost m3 ; 12,28500Š

  ';bábiárekza'ůiěžénio'ápadůázé's'ýšáníha'*ná“““ "t „19,658003W ' > 35:

 

5Vyhnurém litého asfaltu do 4 cm 81,9 ‘0.4 81,90000i 44;

 

  

íOdvm na skládku do 1km
5,60000š

  5,60000Š

 

_Poplatek za skládku

 

nzem LI lCnlC VpUS I ce ne apmenl 0 kS LOOOOOŠ 83005

 

:Podklad ze s[ruskového štěrku tl. 8 cm m 31900001: 76:

  

  

  

. ............. %

„ v; .....

5, ..

  

7 780,50:

„ „34 2461?

3562.05}

3072.53;

385.307

1 615,48:

59453;

1603:1305

”1 10320

1.3.5.2100;

ta' 30050

 

Strana 1 z 1

 
 


